
 

strana 1 z 9 

 

Smlouva o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník")  

Smluvní strany 

Objednatel  Centrum investic, rozvoje a inovací 

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje zapsaná v obchodním 
rejstříku pod spisovou značkou Pr 863 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové 

IČO   712 18 840 

DIČ   CZ71218840 

sídlo   Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

zástupce  Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA, ředitelka 

dále jen „objednatel“ a 

Zhotovitel  Propační podnik Hradec Králové s.r.o. 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 5556 

 

IČO   60930942 

DIČ   CZ60930942 

sídlo   Zemědělská 880, Hradec Králové 50003 

zástupce  Ing.Vítězslav Elišák 

bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s. 

číslo účtu  1046000668/5500 

 

dále jen „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 
zakázky zadávané mimo zadávací řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem: „Zajištění grafických a tiskových služeb v rámci 
projektu RSK KHK – dodávka publikace“. 

2. Předmět plnění je součástí realizace projektu Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje 
IV, reg. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000300, OP Technická pomoc.  

3. Objednatel zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce objednatele ve věcech smluvních: ANONYMIZOVANO; 

b) zástupce objednatele ve věcech technických: ANONYMIZOVANO. 

4. Zhotovitel zmocňuje následující osoby k jednání: 



 

strana 2 z 9 

 

a) zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Elišák. 

b) zástupce zhotovitele ve věcech technických: Ing. Vítězslav Elišák. 

c) osoba vykonávající činnost grafika: ANONYMIZOVANO. 

5. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 
smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny. Osobu grafika dle čl. 1 odst. 4 písm. 
c) je možné změnit pouze ve výjimečných případech a pouze s předchozím souhlasem objednatele. 
Důvody pro změnu výše uvedené osoby je nutné doložit spolu s oznámením změny bez zbytečného 
odkladu. Za předpokladu, že ve vztahu k osobě grafika jsou doloženy všechny doklady níže 
uvedené a naplněny podmínky dle tohoto odstavce, udělí objednatel souhlas se změnou. V případě 
změny je zhotovitel povinen prokázat, že nahrazující osoba grafika splňuje kvalifikaci minimálně v 
rozsahu, ve kterém ji splnila osoba nahrazená a k nahrazujícím osobám doložit vždy následující 
doklady: 
 kvalifikační doklady v rozsahu v jakém účastník prokazoval nahrazovanou osobu dle tohoto 

odstavce kvalifikaci v původním výběrovém řízení veřejné zakázky; 
 čestné prohlášení o pracovním poměru, nebo obdobném vztahu ke zhotoviteli v případě, že je 

nahrazující osoba zaměstnancem zhotoviteli; 
 doklady dle § 83 ZZVZ v případě, že nahrazující osoba není zaměstnancem zhotovitele. 

6. Je-li zástupce objednatele ve věcech smluvních dle článku 1 odst. 3 písm. a) osoba odlišná od 
osoby oprávněné jednat za objednatele dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky 
k této smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouvy, že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému zhotovení díla. 
Pokud některé práce na sjednaném díle zajistí prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu 
prací a dodávky, jako by dílo prováděl sám. 

8.  Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, či 
rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem soudní 
exekuce na majetek zhotovitele a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že část předmětu plnění – tiskové služby budou provedeny výhradně 
zhotovitelem bez využití poddodavatelského plnění. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že je a bude po celou dobu trvání smlouvy osobou, která z celkového počtu 
svých zaměstnanců zaměstnává více než 50 % zaměstnanců osobami se zdravotním postižením 
dle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. V případě, že dojde ke změně skutečností dle 
tohoto odstavce je zhotovitel povinen objednatele na tuto skutečnost písemně upozornit bez 
zbytečného odkladu od doby, kdy se o změně dozvěděl (postačí i formou e-mailu). V případě, že 
zhotovitel v důsledku skutečností dle věty předchozí přestane naplňovat podmínku dle věty první 
tohoto odstavce, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Objednatel je oprávněn kdykoliv za 
trvání smlouvy vyzvat zhotovitele k předložení osvědčení skutečností dle tohoto odstavce. 

Článek 2 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele podaná dne 24. 5. 2023 
v rámci výběrového řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět díla je vymezen následující dokumentací: 

součásti dokumentace, které nejsou přílohou smlouvy: 

a) zadávací podmínky veřejné zakázky včetně vysvětlení, doplnění či změn; 



 

strana 3 z 9 

 

b) nabídka poskytovatele podaná ve výběrovém řízení; 

součásti dokumentace, které jsou přílohou smlouvy: 

c) specifikace předmětu plnění (dále také „příloha č. 1 smlouvy“). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické a jiné podmínky realizace předmětu plnění dle této 
smlouvy byly na základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výběrového 
řízení, na základě, jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že realizaci předmětu plnění dle této smlouvy provede v souladu se 
zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem, resp. 
objednatelem, v souladu s požadavky objednatele a relevantními právními předpisy. 

Článek 3 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je vytvoření grafického návrhu, zhotovení a dodávka 500 ks výtisků 
publikace specifikované v příloze č. 1 této smlouvy – Specifikace předmětu plnění včetně všech 
služeb, dodávek, prací související s realizací předmětu plnění. 

2. Zhotovitel se zavazuje řádně a v souladu s touto smlouvou vytvořené dílo specifikované níže předat 
včetně použitých grafických dat (vektorová i rastrová) dle zde stanovených podmínek a ve 
stanoveném čase Objednateli. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo Zhotoviteli smluvenou cenu.  
 

3. Součástí předmětu smlouvy budou taktéž konzultace (grafické návrhy) a korektury (min. 3 kola 
korektur na celou publikaci). Objednatel preferuje osobní jednání před online, přičemž objednatel si 
vyhrazuje alespoň 2 osobní jednání v místě sídla zadavatele, a to v rámci úvodního setkání grafika 
a realizačního týmu objednatele a setkání nad 1. návrhem publikace, případně další jednání dle 
dohody smluvních stran. 

 
4. Zhotovitel je povinen zaslat objednateli finální podobu publikace před jejím odesláním do tisku 

k odsouhlasení. V případě, že předmět smlouvy nebude vykazovat vady, je objednatel povinen 
souhlas udělit a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti o odsouhlasení dle 
tohoto odstavce. V případě, že do této doby nebude ze strany objednatele souhlas udělen, má se 
za to, že objednatel s návrhem souhlasí. Žádost o odsouhlasení je možné zaslat i e-mailem. 

 

Článek 4 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo specifikované v článku 3 této smlouvy činí: 

Celková cena za realizaci díla v Kč bez DPH 45.000,00 

DPH celkem v Kč 9.450,00 

Celková cena za realizaci díla v Kč včetně DPH 54.450,00 

2. Sjednaná cena je cena pevná, konečná, nejvýše přístupná a může být měněna pouze způsobem 
uvedeným v této smlouvě.  

3. Platba bude provedena na základě faktury po řádném předání díla. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je den podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami, ve kterém je uvedeno, že 



 

strana 4 z 9 

 

dílo přijímá ve smyslu čl. 7 smlouvy o dílo. Tento protokol dle věty předchozí je podkladem pro 
fakturaci a bude přílohou fakturace.  

4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a na každé faktuře bude uvedena formulace: „Výdaje budou hrazeny v rámci projektu 
Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje IV, reg. 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000300, OP Technická pomoc. Faktura je splatná do 
14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.  

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou v Kč. Faktura 
se pro účely této zakázky považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty 
splatnosti s tím, že ji odešle zpět zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší lhůta 
splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti. 

6. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené 
potřebné údaje, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů.  

7. Odměna zhotovitele dle odst. 1 zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a výkony nutné 
pro zhotovení předmětu díla dle této smlouvy. 

8. Výše uvedenou cenu nelze překročit ani v případě změn relevantních právních předpisů, tj. zejména 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Článek 5 
Čas a místo plnění díla  

1. Zhotovitel zahájí plnění díla bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději však 
do 2 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti. 

2. Zhotovitel předá dílo nejpozději do 3 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

3. Není-li to z povahy věci vyloučeno je místem plnění sídlo objednatele. 

Článek 6 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svůj náklad a odpovědnost ve sjednaných termínech 
zhotovit a dokončit dílo specifikované v článku 3 této smlouvy a prosté vad a nedodělků je předat 
objednateli sjednaným způsobem a ve sjednaných termínech. 

2. Součástí předaného díla budou i použitá grafická data v rozsahu dle technické specifikace dle 
přílohy č. 1 smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nezbytně nutnou při plnění 
předmětu díla. 

4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně touto smlouvou sjednanou 
cenu za podmínek uvedených v této smlouvě. 

5. Zhotovitel je oprávněn event. poskytnuté podklady dodané objednatelem užít jen způsobem a ke 
sjednanému účelu, jak je uvedeno v této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje po předání díla tyto 
poskytnuté materiály na všech médiích odstranit, příp. vrátit objednateli. 

6. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit 



 

strana 5 z 9 

 

při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole projektu a tuto součinnost poskytnout v případě, 
že k tomuto bude objednatelem vyzván. 

7. Je-li součástí díla i autorské dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) poskytuje 
Zhotovitel Objednateli výhradní, časově a místně neomezenou licenci, a to pro všechny způsoby 
užití dle autorského zákona. Odměna za udělení licence je součástí ceny za dílo dle 
čl. 4 odst. 1 smlouvy. 

8. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. Zhotovitel je 
oprávněn využívat obecné informace o této zakázce pro své reference, a to pouze s výslovným 
souhlasem objednatele obsahujícím specifikaci těchto informací. 

9. Zhotovitel dále prohlašuje, že po celou dobu realizace této smlouvy zajistí: 
 plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak 

z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví 
při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto 
povinností zajistí i u svých poddodavatelů, 

 sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných 
s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 
doby;  

 řádné a včasné plnění finančních závazků svým případným poddodavatelům, kdy za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními 
podmínkami uzavřeného smluvního vztahu s poddodavatelem; 

 minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací předmětu smlouvy 
a v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, 
recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že finanční prostředky získané realizací této smlouvy přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech 
ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, 
ve spojení s čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení 
Rady (EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 
prospěch. Zhotovitel se zavazuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na skutečnosti 
dle tohoto odstavce, zhotovitel oznámí písemně objednateli do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy 
se o této skutečnosti dozví. 

11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu plnění 
a projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, 
alespoň však do konce roku 2033 v souladu s legislativou ČR a podmínkami příslušného operačního 
programu, pokud nebude určeno jinak. Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu, alespoň však do konce roku 2033 poskytovat informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (zejména 
pracovníkům Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost a umožnit 
přístup kontrolou pověřeným orgánům do jím k podnikání užívaných objektů a na jím k podnikání 
užívané pozemky k ověření plnění podmínek této smlouvy.  



 

strana 6 z 9 

 

Článek 7 
Předávání a přejímání díla 

1. Převzetí dodávky proběhne v sídle objednatele a bude stvrzeno protokolem o předání a převzetí 
hotového díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo převzít dílo, pouze je-li plně v souladu s požadavky objednatele 
uvedenými zde v této smlouvě. 

3. Nebude-li předávané plnění, resp. dílo prosto vad či nedodělků, uvede objednatel zjištěné vady či 
nedodělky do protokolu o předání a převzetí hotového díla a zároveň stanoví zhotoviteli lhůtu k jejich 
odstranění. Předání plnění s vadami či nedodělky není splněním závazku zhotovitele, pokud 
objednatel v protokolu neuvede, že plnění s vytknutými vadami a nedodělky přebírá. V případě 
převzetí díla s vadami a nedodělky dle věty předchozí, vzniká právo na fakturaci ve smyslu čl. 4 této 
smlouvy. 

Článek 8 
Odpovědnost za škodu, sankční ustanovení 

1. Práva z odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku. 

2. V případě prodlení zhotovitele oproti termínům uvedeným v čl. 5 odst. 2 smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za realizaci předmětu 
plnění v Kč včetně DPH za každý i jen započatý den prodlení. 

3. V případě porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. 6 odst. 10 smlouvy může objednatel 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 8.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

4. V případě nepravdivosti prohlášení či porušení povinnosti zhotovitele dle článku 1 odst. 9 a 10 této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 8.000 Kč za každý zjištěný případ 
porušení povinnosti.  

5. V případě porušení jiných povinností zhotovitele sjednaných v této smlouvě může objednatel 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

6. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dílo dle čl. 4 této smlouvy vzniká zhotoviteli právo 
na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7. Zaplacením všech smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

8. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní 
stranou smluvní straně povinné. 

9. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a ve vazbě na závazky 
objednatele s výší smluvních pokut souhlasí. 

Článek 9 
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

1. Vykazuje-li jakákoliv předaná část díla vady, Zhotovitel zajistí na výzvu objednatele bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 14 kalendářních dní, jejich bezplatné odstranění. 

2. Jestliže vady či nedodělky jsou takového charakteru, že podstatně ztěžují užívání díla či dokonce 
brání v jeho užívání, platí, že objednatel má právo od smlouvy odstoupit. 

Článek 10 
Závěrečná ujednání 



 

strana 7 z 9 

 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajících ze zákona, z této smlouvy 
nebo při podstatném porušení této smlouvy zhotovitelem. Za podstatné porušení této smlouvy se 
považuje zejména:  

 nepředání díla do 7 kalendářních dnů po plánovaném dni předání dle čl. 5 odst. 2 této smlouvy; 

 plnění díla s vadami bránícími jeho řádnému užívání, případně s vadami neodstranitelnými; 
prodlení s plněním díla delší než 7 kalendářních dnů; prodlení se zahájením realizace díla delší 
než 15 kalendářních dnů; 

 opakované porušení povinností zhotovitele, na které byl objednatelem písemně upozorněn, 
přičemž ani v dodatečné době zhotovitel nesjednal nápravu a na možnost odstoupení byl 
v oznámení upozorněn; 

 v případě, že bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení. 

3. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupení od této smlouvy nemá 
vliv na právo objednatele na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani práva na zaplacení 
smluvních pokut. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 
dodatky smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 
stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
případně dle dalších právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících 
se k plnění díla dle této smlouvy. Pro případ nutnosti uveřejnění smlouvy dle předchozí věty 
zhotovitel výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající 
se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, 
předem objednateli písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

6. Tato smlouva může být uzavřena v elektronické podobě. V případě, že smlouva bude uzavřena 
v listinné podobě, bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím 
obsahem a že nebyla ujednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
zástupci a jednající osoby připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 



 

strana 8 z 9 

 

Za objednatele 7/6/2023     Za zhotovitele 6/6/2023 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA 

Ředitelka                                                                            

 Propagační podnik Hradec Králové s.r.o. 

Ing. Vítězslav Elišák 

Jednatel 

 

 

 

 

   

   

   

   

 

 

 
  



 

strana 9 z 9 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění 



Příloha č. 3 Výzvy

CENOVÁ NABÍDKA

Čerpání evropských dotací v Královéhradeckém kraji za období 2014–2020

cena bez DPH cena s DPH cena bez DPH cena s DPH cena bez DPH cena s DPH

PUBLIKACE 500 38 799,00 Kč              46 946,79 Kč             6 199,00 Kč                7 500,79 Kč               44 998,00 Kč              54 447,58 Kč              

DOPRAVA 1 1,00 Kč                        1,21 Kč                       1,00 Kč                        1,21 Kč                       2,00 Kč                        2,42 Kč                        

Celkem 38 800,00 Kč              46 948,00 Kč             6 200,00 Kč                7 502,00 Kč               45 000,00 Kč              54 450,00 Kč              

poznámka: vyplní dodavatel při podání nabídky

produkt
počet 
(ks)

tisk vč. vazby grafika vč. korektur celkem



Příloha č. 3 Výzvy



Příloha č. 3 Výzvy

formát: A3 naležato, tisk na spadávky

typ – kroužková kovová černá

umístění – kratší strana tiskoviny

bez folie

počet stran – 4 (2 listy)

barevnost CMYK 4/4 

křídový matný papír, 300 g/m2

lamino matné 1/0 na přední a zadní straně

parciální lak 1/0 na přední a zadní straně

počet stran – 22 (11 listů)

křídový matný papír, 300 g/m2

barevnost CMYK 4/4 

bez povrchové úpravy

TISK 1

DOPRAVA 1

tisk, laminace, parciální lak, vazba dle zadání

sídlo zadavatele dle zadání

produkt specifikace, včetně grafických prací
počet
(ks)

Popis dodavatelem nabízeného plnění

PUBLIKACE

500 dle zadání

vazba:

obálka: 

vnitřek:



Příloha č. 3 Výzvy

GRAFICKÉ PRÁCE – Specifikace

Čerpání evropských dotací v Královéhradeckém kraji za období 2014–2020

obálka: 

vnitřek:

počet stran – 4 (2 listy)
přední strana – název publikace s podtitulem, loga, fotografie a grafika. Upozorňujeme na parciální lak, který objednatel vyžaduje.
zadní strana – loga (povinná publicita), fotografie a grafika, texty
vnitřní strany – grafika, fotografie, texty

Počet stran – 22 (11 listů), detailní obsah bude k dispozici po podpisu smlouvy
Jednotlivé stránky budou obsahovat texty, obrázky, grafy (např. prstencové, sloupcové, pruhové, …), infografiky, tabulky a mapy, které dodavatel dostane v "surovém" stavu a 
musí je náležitě graficky zpracovat a celý dokument graficky sjednotit (návrh grafického designu publikace).

Dodavatel při grafickém zpracování musí dodržovat parametry barev dané zadavatelem ve vazbě na jeho PR a také publicitu, jelikož je publikace 
financována z dotačních prostředků Operačního programu Technická pomoc.

Objednatel požaduje možnost konzultací (grafické návrhy) a korektur (min. 3 kola korektur na celou publikaci). Objednatel preferuje osobní jednání před 
online, požaduje min. 2x osobní jednání v místě zadavatele (úvodní setkání grafika a realizačního týmu objednatele, setkání nad prvním návrhem publikace).

Volným vzorem pro zpracování je publikace z roku 2016, která je dostupná na https://www.cirihk.cz/publikace-cerpani-khk-2007-2013.html. 

Dodavatel zahájí plnění díla bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději do 2 PD ode dne nabytí účinnosti.

Cílem zakázky je vytvořit publikaci „Čerpání evropských dotací v Královéhradeckém kraji za období 2014–2020“, která jejího čtenáře přehledně seznámí s 
tím, jak se v Královéhradeckém kraji dařilo čerpat dotace za minulé programové období EU, a to s rozpadem dle jednotlivých programů a témat. Součástí 
publikace je i přehled čerpání dotací EU na projekty Královéhradeckého kraje (do úrovně jednotlivých projektů), ITI Hradecko-pardubické aglomerace, 
místních akčních skupin, obcí apod.

Ve vyzývacím emailu budou zároveň i veškeré podklady od dodavatele – fotografie, obrázky vč. log, texty, tabulky, mapy s lokalizací projektů a grafy s 
celkovou schválenou dotací a počty projektů (formát XLSX, PDF nebo CDR, JPG nebo PNG, ...).
Podklady obdržíte bez grafických úprav!

Popis publikace

Výzva k plnění smlouvy

Podklady od objednatele

Vytvoření koncepce a grafického návrhu publikace vč. následné sazby. Součástí grafických služeb bude i dodávka odpovídajích tematických piktogramů/ikon 
(sada 20 ks), které zajistí dodavatel.

Požadavky objednatele 
na grafické práce

Objednatel musí dát souhlas s finální podobou publikace před jejím odesláním do tisku (e-mail).

Finální grafická podoba publikace bude, nejpozději v den předání 500 ks vytištěných publikací v sídle zadavatele, předána i v elektronické podobě – zdrojová 
data grafiky publikace (CDR nebo AI), dále verze pro tisk (PDF) a verze pro publikování na webu (PDF bez spadávek/ořezových značek). Stačí poslat emailem 
na kontaktní osobu zadavatele.

Podrobnější popis grafiky samotné publikace – předpokládaný obsah jednotlivých stran (detailní obsah bude k dispozici po podpisu smlouvy)


